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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12119011O

2. Data e Regjistrimit 19/09/2011

3. Emri i Subjektit ALB INTERNATIONAL NEW DIMENSIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/09/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Prane Bankes 
Greke, Pallati Baja-Bad, Kati 10 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Zbatimi i teknologjive me te reja per prodhimin,transmetimin dhe 
tregtimin ne vend dhe jashte te energjise elektrike dhe termike, nga 
cdo burim i paster energjie, i njohur ose i ri.Shfrytezimi i ujit te 
detit per prodhimin e ujit te pijshem, mjekesor dhe industrial, 
prodhimin e kriperave te llojeve te ndryshme dhe te perberesve te 
tjere te ujit te detit ne dobi te zhvillimit te bujqesise, blegtorise, 
akuakultures dhe per konsum per njerezit dhe kafshet si dhe per 
plotesimin e nevojave te ekonomise se vendit dhe per 
eksport.Transferimin e teknologjive bashkehohore per studimin, 
vleresimin dhe shfrytezimin e pasurive minerale dhe natyrore te 
vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe duke respektuar 
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normat evropiane per mbrojtjen e mjedisit.Realizimi sipas 
standardeve evropiane te prodhimeve natyrore dhe bujqesore bio, 
per tregun vendas dhe eksport, me teknologji te avancuara per 
prodhimin  e biopreparateve, te enzimave dhe te bioteknologjive 
duke shfrytezuar energjine e paster dhe ujin vadites te perftuar nga 
uji i detit.Ngritja e linjave te perpunimit dhe te konservimit te 
prodhimeve natyrore(bimet mjekesore dhe ekstraktet e 
tyre,kerpudhat,mjalti,vaji i ullirit etj) dhe 
bujqesore(perime,fruta,etj).Realizimi i prodhimeve blegtorale bio 
me cikel te mbyllur nga prodhimi i qumeshtit ne stalla moderne te 
certifikuara deri ne perpunimin ne linja moderne sipas teknologjive 
te fundit.Shfryteimi i burimeve ihtike te detit,ngritja e fermave te 
kultivimit te peshqve detare dhe te ujerave te embla,te linjave per 
prodhimin e ushqimit natyror te peshqve,te rasateve per 
kultivim,per ofrimin ne treg te peshqve bio,te certifikuar si dhe per 
plotesimin e nevojave te kultivuesve te tjere.Ngritja e modelit te 
eko dhe agroturizmit ne zonen ku jane zbatuar teknologjite duke e 
shoqeruar me infrastrukturen perkatese,sipas pojektit te zhvillit 
zonal te turizmit,te miratuar per zbatim.Projektimi dhe ndertimi i 
objektive te ndryshme civile,industriale dhe te infrastruktures 
sidomos

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ajdin Sejdiu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/05/2014 Deri : 12/05/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Pa asnje kufizim te kompetencave.

Albana Meta

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/04/2015 Deri : 13/04/2017

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Zajmi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/06/2014 Deri : 16/06/2017

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Iva Bërxolli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  09/11/2015 Deri : 09/11/2018

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hazbije Leka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/04/2015 Deri : 20/04/2017

Anton Josef Eberli
Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Oto Loshonc
Me te drejte vote : 700.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Ermegan Shaboviç
Me te drejte vote : 525.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Ajdin Sejdiu
Me te drejte vote : 1925.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 55,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB INTERNATIONAL NEW 
DIMENSIONS
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Të Tjera: Kryetar i Keshillit Mbikeqyres eshte emeruar 
Z.Ajdin Sejdiu

32. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595699-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626456-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 24.11.2011 te aksionareve te 
shoqerise  dhe kontrates date 24.11.2011 per transferim te aksioneve  me ane te dhurimit. 
Zoti Oto Lashonc do te emerohet  Drejtor i Pergjithshem per Hulumtime Shkencore ne 
Shoqeri. Zoti Ermegan Shaboviç do te emerohet as/ Drejtor i Pergjithshem  per Hulumtime 
Shkencore ne shoqeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oto Loshonc")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ermegan Shaboviç")                      Numri i aksioneve 
"300,00             Perqindja ne kapital "15,00"                        Kontributi ne para "300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.800.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.800,00")            u be              ("1.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786553-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit date 23.05.2012 per transferimin e 
10% te aksioneve me ane te dhurimit ne favor te Anton Josef Eberli.Depozitimi i Kontrates 
se dhurimit te aksioneve date 23.05.2012. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres 
date 16.05.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF6D461-CAE3-42B7-8359-4CCFF27E2968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24C412-B93B-449C-A98B-88AFE3F5453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107896C5-A05B-4426-8CA2-89F28F512F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE4CBFE-766C-4BEA-ABBD-7B86764451A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBA1767-89CB-4842-88D3-9EF51853230B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anton Josef Eberli")                      Numri i aksioneve 
"200,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.100,00")            u be              ("900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Zeqja")                      Nga data 
"16/05/2012"                        Ne daten "16/05/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Stefanaq Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812870-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2012,per kufizimin e te 
drejtes se administratorit per transferta bankare deri ne shumen prej 50.000 Euro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Zeqja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizimin e te drejtes se 
administratorit per transferta bankare deri ne shumen prej 50.000 Euro,apo/ose shumes 
ekuivalente te kesaj vlere ne monedha te tjera ne rastet e perfaqesimit ligjor te 
shoqerise,per shoqerine Alb International ne Dimensions sha,prane Bankave te nivelit te 
dyte qe operojne ne Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829039-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve, date 
04.07.2012 ku eshte vendosur: Kufizimi i tagrave te administratorit ne rastet e perfaqesimit 
ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Zeqja")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimin e te drejtes se administratorit per transferta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F170ABB-43B2-4F32-A200-08D78F8E63EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF087F-1F28-437F-AA78-AA8AAFDC87CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E2D94A-287B-41EB-BB43-0AC1AEED57F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E2EFC-5AE5-49C7-A017-13302AB807E7
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bankare deri ne shumen prej 50.000 Euro,apo/ose shumes ekuivalente te kesaj vlere ne 
monedha te tjera ne rastet e perfaqesimit ligjor te shoqerise,per shoqerine Alb 
International ne Dimensions sha,prane Bankave te nivelit te dyte qe operojne ne 
Shqiperi.")            u be              ("Per transferta mbi limitin e kufizuar te administratorit 
ne shumien prej 50.000 (pesedhjete mije) Eurove,transferta bankare do te jete e 
kunderfirmuar nga Kryetari I KeshilliT Mbikeqyres per shoqerine ALIND sha,z.Ajdin 
Sejdiu dhe ne raste te mungeses se tij,kunderfirmimi do te jete nga nje person i autorizur 
me shkrim nga Kryetari I Keshillit Mbikeqyres per shoqerine ALIND  z.Ajdin Sejdiu")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843052-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 date 18.07.2012 te aksionareve te 
shoqerise dhe kontrates se dhurimit date 18.07.2012 per transferim te aksioneve me ane te 
dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stefanaq Kola")         
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("900.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("900,00")            u be              ("1.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845732-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10, date 25.07.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sami Vrapi")                      Nga data "25/07/2012"                        
Ne daten "25/07/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adanela Aliaj")                      Nga data "25/07/2012"                        
Ne daten "25/07/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DB05E-8242-4696-A661-38B3F547172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97349A1-D17A-43D9-B042-E8D3C1763573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA5C5C8-0122-46AC-A75B-26BBDB510A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150B4998-FD53-4A41-94A6-359EB0980CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6C820-0F96-4130-BBF7-CAB705682DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6C820-0F96-4130-BBF7-CAB705682DE1
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eshte larguar anetari:            ("Pëparim Zaimi")         
eshte larguar anetari:            ("Novruz Maluka")         
eshte larguar anetari:            ("Engjel Dakli")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ajdin Sejdiu")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885046-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10, date 29.08.2012 , ne te cilin eshte 
vendosur: Rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermegan Shaboviç")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermegan Shaboviç")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("300,00")            u be              ("525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oto Loshonc")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oto Loshonc")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400,00")            u be              ("700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Josef Eberli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Josef Eberli")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("200,00")            u be              ("350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("1.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.100,00")            u be              ("1.925,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECEC22A-8526-4074-9CFA-6D79BBF7E8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74DBED-1B34-4154-A354-71B511ACA604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74DBED-1B34-4154-A354-71B511ACA604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BECA1C-1474-47BA-A15E-EDC0C0BFC2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67039E73-3CAF-4486-ABE3-48D6E03036BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAEDFC-1859-4F03-AC60-55B1FC91CC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583A57C-A464-4DF4-BEE3-944383FA5F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C55FD8-5AE5-49CF-A94B-E3FF69D08A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C55FD8-5AE5-49CF-A94B-E3FF69D08A63
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12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462486-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2014, te Keshillit 
Mbikeqyres te shoqerise, ku eshte vendosur: Shoqeria "ALB INTERNATIONAL NEW 
DIMENSIONS" sh.a, do te drejtohet ne menyre solidare nga dy administratore, z.Mentor 
Zeqja me kompetenca te kufizuara dhe nga z.Ajdin Sejdiu pa asnje kufizim  te 
kompetencave.Depozitimi i vendimit nr.30/1, date 08.05.2014, te Asamblese se 
Pergjitshme te shoqerise,ku eshte vendosur: 1.Lirimin e z.Ajdin Sejdiu nga anetar i 
keshillit mbikeqyres te shoqerise.2.Emerimin e z.Edvard Berxolli, anetar te keshillit 
mbikeqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajdin Sejdiu")                      Nga data 
"12/05/2014"                        Ne daten "12/05/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edvard Bërxolli")                      Nga data "08/05/2014"                        
Ne daten "08/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ajdin Sejdiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521139-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese, date 16.06.2014 per 
ndryshim te anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I  Edvard Bërxolli dhe emerimi i 
Armand Zajmi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Zajmi")                      Nga data "16/06/2014"                        
Ne daten "16/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Edvard Bërxolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545984-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme dhe kontratës noteriale Nr. 3466 Rep. Nr. 1662 Kol. date 03.07.2014 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772779AA-D26A-434D-9BAC-A5073A5513E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772779AA-D26A-434D-9BAC-A5073A5513E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE24D3E-E43B-407A-985E-C44374075B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8380BEA-F084-45FE-9EFA-2301613B42A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B116638-B3C2-4367-AAE6-CBA2FB41A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B116638-B3C2-4367-AAE6-CBA2FB41A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC3D87-8216-437E-8083-EE47A2F876F6
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transferim të aksioneve me anë të dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Zeqja")                      Numri i aksioneve "630,00             
Perqindja ne kapital "18,00"                        Kontributi ne para "630.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Phillip Steven Cabana")                      Numri i aksioneve 
"630,00             Perqindja ne kapital "18,00"                        Kontributi ne para "630.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.925.000,00")            u be              ("665.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.925,00")            u be              ("665,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550120-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628170-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.31, date 09.09.2014, ku eshte 
vendosur ne rubriken Nr.13 "Kufizimi i kompetencave", shprehja nga Kryetari i Keshillit 
Mbikqyres te zevendesohet me shprehjen "nga perfaqesuesi ligjor pa asnje kufizim te 
kompetencave".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Zeqja")                    , 
Competence ishte                      ("Per transferta mbi limitin e kufizuar te administratorit 
ne shumien prej 50.000 (pesedhjete mije) Eurove,transferta bankare do te jete e 
kunderfirmuar nga Kryetari I KeshilliT Mbikeqyres per shoqerine ALIND sha,z.Ajdin 
Sejdiu dhe ne raste te mungeses se tij,kunderfirmimi do te jete nga nje person i autorizur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D410405-7551-41F0-886E-2E1839ACB1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D410405-7551-41F0-886E-2E1839ACB1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D4282-0EF9-494F-A8B3-3A406F80033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB1DFD3-EC12-42E2-8DA4-A4BC050A4A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B63B0F-8519-4FE2-98AA-D7002492CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A7AA6-7B60-42CB-9955-2DA70D86B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0BC8D8-2EBD-4C0F-AA5C-69B81DECF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A2E0C3-1DB7-4DDD-8042-6A17C3D07864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07EF19-AF0E-4676-90FE-9B71ED0DF86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07EF19-AF0E-4676-90FE-9B71ED0DF86D
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me shkrim nga Kryetari I Keshillit Mbikeqyres per shoqerine ALIND  z.Ajdin Sejdiu")            
u be              ("Per transferta mbi limitin e kufizuar te administratorit ne shumien prej 
50.000 (pesedhjete mije) Eurove,transferta bankare do te jete e kunderfirmuar  nga 
Përfaqesuesi ligjor pa asnje kufizim te kompetencave per shoqerine ALIND sha,z.Ajdin 
Sejdiu dhe ne raste te mungeses se tij,kunderfirmimi do te jete nga nje person i autorizur 
me shkrim  nga Përfaqesuesi ligjor pa asnje kufizim te kompetencave per nshoqerine 
ALIND  z.Ajdin Sejdiu")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676017-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.39, date 
14.10.2014, ku eshte vendosur: Dhurimi i 31 % te aksioneve te shoqerise nga aksioneri 
Mentor Zeqja ( 13 %) dhe Phillip Steven Cabana ( 18 % ) ne favor te aksionerit Ajdin 
Sejdiu.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 31 % te aksioneve te shoqerise, date 
14.10.2014.  Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 15.10.2014 leshuar nga 
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Phillip Steven Cabana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("665.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("665,00")            u be              ("1.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("630.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("630,00")            u be              ("175,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9190A2-8CAF-43A2-AB2E-15C7F486ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC783C03-E762-4BD4-B9E8-49F5B9B0F02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC783C03-E762-4BD4-B9E8-49F5B9B0F02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69D2CF-AC43-403B-88CE-67665503AD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B4F9B-46C6-4AAD-BB10-3F15DEF0EE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E9BECC-C7EE-41DE-97D5-56886802F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2A2FE7-4C41-4956-AED2-5DE0AAF2DDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2A2FE7-4C41-4956-AED2-5DE0AAF2DDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03671BD5-6F31-4C59-951C-74BF6AC63519
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24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825431-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016221-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 47, datë 13.04.2015 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Aksionarëve, ku është vendosur:  Lirimi nga detyra e anëtarit e z. Sami 
Vrapi si anëtar të Këshillit Mbikqyrës  të shoqërisë dhe emërimi si anëtar të Këshillit 
Mbikqyrës  të shoqërisë i znj. Albana Tahiraj, për një afat 2 vjeçar deri në 13.04.2017. 
Riemërimi i znj. Hazbie Leka si eksperte kontabël i autorizuar deri në 20.04.2015. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Meta")                      Nga data "13/04/2015"                        
Ne daten "13/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Sami Vrapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hazbije Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2011")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hazbije Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2012")            u be              ("20/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170996-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174944-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.59, date 27.7.2015, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2CA82-4329-4892-9EC2-78E9B5FD295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04B941-FA5D-44BA-9FE2-6C88CE0CF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB25DF-AF0F-42D5-B352-7671F1F48241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D478A3-2AA1-4D4A-90A1-77B25AA43D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44B4CE-9266-4C31-9AC1-8BCB3D2C2349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA8EA83-73BE-43F5-89D3-A8512BDC80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FEA570-8F0D-475A-B7D3-D0DCFAE96FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8EF7D3-8B5A-404F-A9C7-E85F323409B0
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depozituar: Riemerimi i anetares se keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adanela Aliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("27/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adanela Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2015")            u be              ("20/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306340-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.62, date 10.09.2015, ku eshte 
vendosur pezullimi i administratorit me kompetenca te kufizuara z.Mentor Zeqja. 
Depozitim i listes se QRA-se date 22.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Zeqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("1.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("1.925,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334518-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.10.2015, ku është vendosur: 
Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E756388-8E11-40B6-AE47-039E3AD9E97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0FA797-2B67-444D-92DC-044A9ACA45BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0FA797-2B67-444D-92DC-044A9ACA45BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FED3C69-1DF7-47EA-8388-D968BB7C8760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE60556-E442-4926-88F8-38BE9FCA854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE588687-077D-4052-91AB-90CF53948FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B486F4-A5D5-4439-A9B7-E6306E45C187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45C570-84CC-488C-B9EB-EA2D57D4CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45C570-84CC-488C-B9EB-EA2D57D4CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928E79C-E060-478D-A73F-38EAAC70ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34011A23-C51F-4B9F-A277-7FF6D0134584
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11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403267-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
09.11.2015 ku eshte vendosur: Shkarkimin nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres, 
Znj.Adanela Aliaj dhe emerimin ne vend te saj te Znj.Iva Bërxolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Iva Bërxolli")                      Nga data "09/11/2015"                        
Ne daten "09/11/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Adanela Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542686-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.68, date 08.02.2016, ku eshte 
vendosur: Shkarkimi dhe largimi i Z. Mentor Zeqja nga pozicioni i administratorit te 
pezulluar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mentor Zeqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827995-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506913-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBC490-6E0A-4999-A62C-136BE94C0A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBC490-6E0A-4999-A62C-136BE94C0A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C63D8-73B3-4802-B207-5047F58FB3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A0C9A3-3E15-4400-B3FA-B576665D7CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8C45E-3D20-40A5-B942-17E90AB4204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4F8EE-4479-4D15-9C42-8CF32410FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4F8EE-4479-4D15-9C42-8CF32410FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB86939-0BDF-4285-9DCC-8D328299AC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F24A9EF-1965-4DDF-8AF5-39EC13C6F0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80178EB4-A636-4C2B-958E-9253A8A7BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E9F94D-7122-477F-9DF0-AF5F97A687F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF8B4D-4399-4CAC-909F-D2DAE59BBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09667630-8CB6-4F4F-ADA5-F94972815662
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.873 Prot, datë 04.10.2017, "Urdhër për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G BAILIFF 
SERVICE, protokolluar nga QKB me Nr.14206 Prot, datë 06.10.2017, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros kosnervative vetëm mbi aksionet e zotëruara nga pala 
debitore Z.Ajdin Sejdiu pranë shoqërisë "ALB INTERNATIONAL NEW DIMENSIONS" 
sha me NUIS (NIPT) L12119011O në masën 55% të pjesëmarrjes së tij në aksione.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642664-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.527/2 Prot., datë 24.01.2018, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore z .Ajdin Sejdiu, pranë 
shoqërisë "ALB INTERNATIONAL NEW DIMENSIONS" sh.a me NUIS (NIPT) 
L12119011O, në masën 55 % të pjesëmarrjes së tij në aksione.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728434-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.371 Prot., datë 27.03.2018 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative vetem mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore z. 
Ajdin Sejdiu, ne masen 55 % te pjesemarrjes se tij, ne shoqerine “ALB 
INTERNATIONAL NEW DIMENSIONS” sh.a, me NUIS (NIPT) - L12119011O.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :25/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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